(G

MyHULMNAbHB I
[n7e) palfoH/ropozcKoii
OKpyr
[poranvH Beesonog FOnbesuy TMeTpoBCcKMiA
TMncapeHko Mapvist BurasiseHa TeTpoBCKUiA
TMicapeHko Envsaseta

AeKceesHa IMeTpe Bekn
TiywHbIX AprHa AnekceeBHa MeTpoBckui
Byr MiiaHa AnekcaHapoBHa MeTpoBckui

KornecHyikoBa Bukropus [eTPoRCK

ArpeeBHa PO

CaBHviKast Fpocrasa .
MuxaiinosHa Perposcioti
YnbsHosa Mupocriasa .

[JmurpresHa PeTpoBcin
DUMneHKo AHHa. ATieKceeBHa TMeTpoBCKUiA
[porsH ExatepuHa CepreesHa TMeTpoBckii

[JepesaHKo ExareprHa -

CepreesHa Perposciant

MexesnkvHa CeeTriaHa ”

BurarnkesHa STPOBCKAN
Yenko Kcerus BeHrammHoBHa leTPOBCKWIA
ebenb SemHa ViBaHoBHA TMetpoBckui

Penarno AnexcaHzpa
BsidecriaBoBHa ETPOBCKIM

Mpescegarens xopu:

YneHb! xtopu:

O6pasosare/ibHast
OpraHusaLya

MKOY COLLINgIS
MBOY/TNS

MBOY/1NS

MBOY COLLI N&4
MBOY/INS

MBOY/TNS
MBOY/TNS
MBOY/TNS

MBOY/1 N8
MBOYJTNS
MBOY/TNS

MKOY COLLIN®

MBOY/TN8
MKOY Q0111 ne 14
MKOY COLLI No12

Knacc  Ton  3agaHve 1 3gaHue :

-

~ ~N~

M

MpeaBapuTenbHble pe3ynbTaTbl MyHULMNANbHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKOI onMMnnagbl LWKONbHUKOB
B 2024/2025 yue6HOM rofy
MpeameT: ObLLecTBO3HaHWe Knacc: 7 MakcuManbHbIii Gann: 100
"12” Hos6ps 2024 ropa

0 8 4 1 2 5
10 4 0 4 1 4
6 4 2 1 5
10 0 0 2 0 5
8 8 2 2 2 7
2 6 0 2 4 0
8 10 2 2 1 2
6 0 0 1 2 4
10 4 0 1 0 4
0 4 4 2 5
8 2 0 7 2
6 2 2 2 0 3
2 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0

Xopgakosa EneHa BacunbeBHa

Masaesa MuHa [pxemanefiMHoBHa
NaryTtvHa 3nmupa BacunosHa
MonosHuKoBa Bepa TumodeesHa
®upceHko AmuUTpuii VBaHoBUY

- © ©

o

3apve 3 3ymarved  3azarve 5 3amane 6 Sytave7  3ajave 8 amave 9 Sasprve 10

roro

40,00
37.00

33.00

32,00
31,00

31,00
29,00
22.00

22.00
21,00
19,00

19Co0

12.00

Pesynstar
(no 100

m@ﬁﬁfﬁ&i‘&]%%

22

21

19

Craryc
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Mopo3os ArnexcaHap
AvieKcaHaposuny
JnTeuHos CraHwcras
AvieKcaHapoBsuy
Ysaposa-TpasyvHa Banepus
EBreHbesHa

MaHy#inos /nbsi AnekcaHapoBuy
BacunbyeHko Janun Onerosuy
JNaumHHUK MonuHa CepreeHa
[lleMueHKo KceHust PomaHOBHa

ApyLuko [eHuc AnekcaHgposuy

YepHeHko 3neoHopa
AmuTpresHa

MeTpoBckuiA ApceHuii 1iBaHOBIY

LLlenyayeHko ApuHa VsaHosHa

[JmuTpreHKo BepoHunka
CepreesHa
Boponaes CraHucnas
Bauecnasosuy

KosasieHko [apbsi CepreesHa

KaTuHa Mapusi EBreHbesHa
LLyToBa MonuHa AMUTpresHa

MyHLMNaN bHbI7
pavioH/ropoficKoi
oKpyr
MeTpoBcKuiA
IMeTpoBcKuiA
MeTpoBcKuiA
IMeTpoBcKuii
[MeTpoBCcKuiA
[MeTpoBCKuii
[MeTpoBcKuii
[MeTpoBcKuii
[MeTpoBCcKuii
MeTpoBcKuiA
IMeTpoBckuii
IMeTpoBCKuii
IMeTpoBcKuiA

IMeTpoBcKuiA

IMeTpoBcKuiA
IMeTpoBCKuii

Mpezcesatens xiopy

UneHbl Xtopu:

Ob6pasosare/nbHas
opraHu3aLms

MKOY COLL Ne8
MKOY COLLI Ne12
MKOY COLLI Ne10
MBOY COLL Ne4
MBOY COLL N4
MKOY COLL Ne8
MBOYJT Ne3
MBOY/JTNe3
MBOY/1 Ne3
MBOY COLLI N4
MBOY/J1Ne3
MBOY/ Ne3
MKOY COLL Ne12

MKQOY COLLI Ne15

MKOY COLL Ne12
MKOY COLLI Ne1l

Knacc

Mon

MpeaBapuTenbHble pesybTaTbl MyHULMNAALHOTO 3Tana
BCEPOCCUIACKON ONMMNUALbI LLIKONbHIKOB

B 2024/2025 yuebHoM rogy

MpeameT: O6LecTBO3HaHMe Knacc: 8 MakcuManbHblli 6ann: 100

3amaHve 1

3apaHue 2

""12"" HosA6pA 2024 roga

3afaHue 6

3agaHve 3 3ajaHve 4 3agaHue 5
6 0 9 0
6 2 3 0
2 0 a 0
6 0 3 0
6 0 3 0
6 2 3 4
6 2 3 4
2 0 3 0
6 0 3 0
2 0 3 0
6 2 3 0
6 0 0 0
2 0 5 0
0 0 3 0
6 0 3 0
2 2 0 0

NepoBckas AHTOHMHa BacuibeBHa

Mopy6nesa HaTtanbsi HUKonaesHa
BenoBoackuii Viropb KoHcTaHTUHOBWY
MNonoBHnKoBa Bepa TuModeeBHa
durpceHKo AMuTpuii MBaHoBuY

3apaHve 7

3apaHve 8

14

3agaHve 9 3agaHve 10

8 4
3 4
2 4
4 2
1 4
2 4
2 3
2 3
3 0
0 4
2 0
1 0
3 0
3 1
2 3
J 3

Wtoro

43,00
39.00
37,00
33,00
32,00
32.00
28,00
27,00
26,00
23,00
23,00
20,00
18,00

17,00

15,00
15,00

Pesynbtar
(no 100-

6annbHoiA
LUKane)

43
39

37

32
28
27
26
23
23

20

& &

Craryc



1]peaBapuTenbHble pe3ynbTaTbl MyHULMNAALHOMO 3Tana
BCGpOCCVIP'ICKOI‘/'I onnmnunaabl LWKONBHNKOB
B 2024/2025 yyebHOM rogy
MpeameT: O6LWecTBO3HAHME Knacc: 9 MakcumManbHblli 6ann: 100
""12" Hos6psA 2024 roga

. Pesynbtar
MyHLMNaNbHBIA OBnasoBaTELHAS {rno 100-
[o]7(e] paHOH/ropoAcKoi (fpraﬂmaau,m Knacc  MMon  3agamve 1 3amaHvie2 3agadve 3  3aganme4  3aganwe5  3agaHve 6  3ajaHve 7 3ajaHve 8  3amaHve 9 3ajadne 10 2-iiTyp Wtoro GanTbHOM Craryc
oKpyr wkane)
Muwwypa ExatepuHa HukonaesHa IMeTpoBCKuiA MBOY COLLI Ne4 9 X 2 2 4 4 5 0 6 10 10 10 0 53.00 53
LLlaBnoxoB Tumyp Teiimypa3oBiy [MeTpoBckui MKOY COLL Ne15 9 M 1 3 5 2 6 0 5 10 6 6 1 45.00 15
Tpery6osa Mapus EBreHbesHa TMeTpoBCKWiA MBOY/T Ne3 9 x 2 3 4 4 2 0 6 6 A 7 1 43,00 43
®eokwcTosa Floma MeTpoBCKHit MKOY COLL Ne2 0 . 2 2 4 4 0 0 6 . 18 1 0 41.00 a
BuTanbeBHa
[acpatosa Hcavpa TuMyposHa IMeTpoBckui MKOY COLLI Ne13 9 * 2 3 2 4 2 0 6 6 6 6 2 39,00 39
Konocosa MonnHa MuxaiinosHa MeTpoBCKMiA MBOYT Nel 9 * 3 2 0 4 3 0 6 2 12 6 1 39,00 39
Cnpoposa  Envisaseta MeTpoBCKHit MKOY COLL Ne2 0 X 3 1 3 0 6 0 2 . 1 4 0 36,00 %
CepreesHa
BoHpapeHKo TuxoH Anekceesny IMeTpoBCKuii MKOY COLL Nel1 9 M 3 4 5 4 2 0 6 2 6 3 0 35,00 35
o MKOY COLL Ne9 vm.
2 4 5 1 31.00 31
Kosanesa ApuHa BopricosHa IMeTpoBCKuii HK KaalHiKosa 9 X 3 1 1 4 4 0 6
Ancepos Cepreii Hukonaesmny IMeTpoBcKuii MKOY COLLI N5 9 M 2 0 7 0 0 0 4 0 0 4 0 19,00 19
CxomeHKo FApocrias " ) 0 0 1600 16
Brag/M1poBNy [MeTpoBCKuiA MBOY/JT N3 9 M 2 3 1 0 0 6 2 0 \
LLlypxoseujan Beporuka MeTpoBCKMiA MEBOYT Nel 0 x 3 0 1 1 2 0 2 1 4 2 0 16.00 16
.AVeKcaH/poBHa
[ApobuHa KceHnss PomaHoBHa TMeTposCckuii MKOY COLLI N2 9 X 4 0 0 0 0 0 4 0 0 5 0 13.00 13
[y6uHUH OMATpUin AnekceeBuy [MeTpoBCKmii MKOY COLL No7 9 M 2 1 0 1 0 0 6 0 0 0 0 10,00 10
[3t06a Cowst EBreHbeBHa IMeTpoBCKmii MBOY/1 Ne3 9 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cropuyak AnekcaHgpa [leH1coBHa TMeTpoBCKWiA MBOY/1 Ne3 9 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mpepacepatens xwopn Mycxaxunesa Jlrogmuna BarapLiakosHa
YUneHbl Xopu: YacoBCcKux AHxenvka OpecToBHa

J1biceHKO VpuHa VBaHoBHa
/ __TMonoBHnkKoBa Bepa TumodeeBHa
durpceHKo AMuTpuii BaHoBMY
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10

1

[w]7(e)

3axapos [laHnn Axzpeesiy
Tyces Bnagummp MeTposuy

3axapsaH AHxena 3ap3aHioBHa
CuTHVK JaHvna AHfpeesny
3un6opos lMnatoH Bnagymmposuy

Nono3osa Banepus
BsvecnaBoBHa
TapaHyLLeHKo AnekcaHap
Bnagvmmposuy
BogonbaHosa BepoHuika
OrerosHa
JonatkuHa dapba CepreesHa
Poxkosckas Mapuis
BnagvmmposHa
OBYMHHMKOBA BepoHuka
AieKcaHpoBHa
Kab6akos ViBaH AHppeeBuy

Bopapesa AHresmHa CepreesHa

MeTprkoB Matseeil Bacunibesny

Mpefcefarens Xopu:

UneHbl Xiopu:

MyHULMNAbHBINA
pavioH/ropogic Koit

OKpyr

MeTpoBckuii
MeTpoBckuii

IMeTpoBCKMiA
MeTpoBckuii

IMeTpoBcKuiA
IMeTpoBcKuii
IMeTpoBCKuii

MeTpoBcKuiA
[MeTpoBcKuiA

[MeTpoBCcKMiA

IMeTpoBcKuii
[MeTpoBCcKMiA

[MeTpoBCcKuiA

Menposckui

O6pasosarenbHas
opraHm3aums

MBOY COLL N4
MBOYT Nel
MKOY COLL Ne15
MBOYT Nel
MBOY/JTNe3

MBOY COLL Ne4
MBOYT Nd

MBOY/JT Ne3
MBOYT Nel
MBOY/J1 Ne3

MBOYT N
MKOY COLL Ne2
MBOY COLLl Ne4

MKOY COLL Ne2

Knacc

10
10

10
10

MMon

2 X =z =2

=

MpeaBapuTensHble pesynbTaTbl MyHULMNANLHOIO 3Tana
BCEpOCCVIVICKOVI onnMmnnanbl LWKONbHUKOB
6 2024/2025 y4eb6HOM rogy
MpeameT: O6uiecTBo3HaHMe Knacc: 10 MakcuManbHbIin 6ann: 100
""12" Hos6pA 2024 roga

3agaHve 1 3agaHue 2 3ajaHvie 3
6 0 5
6 3 6
8 3 6
8 0 7
6 0 7
6 0 2
6 0 6
6 0 3
6 0 7
6 0 7
2 0 6
4 0 5
6 0 4
6 0 0

Hoswvkosa VipvHa BnagumuposHa

CyxoTbKo TaTbsiHa BnagummposHa
BapaHHunKoBa EneHa MBaHoBHa
MonoBHMKoBa Bepa TumodgeeBHa
dupceHKo Amutpuii ViBaHoBMY

3agaHvie 4

o N ~NN

3agaHve 5

o o s

3agaHvie 6

NN

3aaHvie 8

o O O ow

= o

3agaHne 9 3agaHve 10

w B~ w owuv

2-h Typ

WO

Wtoro

47,00
46,00

44,00
43,00
40,00

37,00
37,00

36.00
36,00
35,00

33.00
28,00
26.00

23,00

Pesynbtar
(no 100-

GannbHov
LUKane)

26

23

Craryc
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KanaluHvikos Kvipunn
Bnagvmmposuny

Llapoesa AnnHa KasbekosHa
XapueHko Cotms BayecnasoBHa

3abapoBckuii Tumocheit

[AmuTpresny
3UHKOBCKMiA 3axap
AnekcaHapoBIY
3nbeposa Kcenns
AnekcaHapoBHa

Jlnxaukas HKOonua PomaHoBHa
ChbipoBaTtko Enmsaseta MropesHa
JNoxsuukast [Japbst EBreHbeBHa
BaHaypka ExatepuHa BoprcosHa

[oseneHko BukTopust

[OmnTpuresHa

AKUMEHKO 3/10Ha AHIpeeBHa
3y6eHKo Kupunn Cepreesny
UYenypos Erop Cepreesiy

Kopaiikas AHrenmHa
AJieKcaHpoBHa

Kopavkas FOnvst AHgipeesHa
AliHeTnHOBa BepoHuka

BasnepbesHa

Mpegcegatens >wopu:

YneHbl xiopu:

MyHULMNAbHBIVA
pavioH/ropofcKoii
oKpyr
MeTposckuii
MeTpoBckuii

MeTpoBcKmii
[MeTpoBCKUiA
MeTpoBcKmii

TMeTpoBCKUiA
MeTposckuii
MeTpoBckui
MeTposckuii

MeTpoBcKuii

MeTpoBCKUiA

MeTposckuii
MeTpoBCKuiA
IMeTpoBcKmii

MeTpoBCKMii
IMeTpoBcKmii

MeTposckuii

O6pasosarenbHas
opraHm3aums

MBOYT Nel
MKOY COLU Nel7
MBOY COLL N4

MBOYT Nd
MKOY COLL Ne2

MKOY COLU Nell
MKOY COLL Ne8
MBOY/JT Ne3
MBOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne4

MKQOY COLLI Ne13

MKQOY COLL Ne10
MBOY/1 Ne3
MKOY COLL Ne2

MKQOY COLLI Ne18
MKOY COLL Ne18
MKOY COLLI Ne18

Knacc

ERRRRE B B B R R

BRRE R

Mon

X X X

2=z x x

X X X

[peaBapuTenbHble pe3ynbTaTbl MyHULMNANBHOIO 3Tana
BCEPOCCUIACKON 0NMMMMafbl LWKONbHNKOB
B 2024/2025 yuebHOM rogy
MpeameT: O6LiecTBO3HaHWe Knacc: 11 MakcumanbHblii 6ann: 100
"12" Hos6psa 2024 roga

3amaHve 1 3agaHve?2  3agaHue 3

6 2 7
6 3 4
6 3 6
6 @ 5
10 0 5
4 3 4
4 0 4
6 0 4
8 0 6
4 3 5
4 0 3
0 0 5
6 0 1
2 0 3
8 0 3
6 0 3
0 0 0

CyxoTbKo Onbra HukonaesHa

Kosasiesa Mapust CepreesHa
ConHbILWKM Ha AneHa [MeHHaibeBHA
MonoBHMKoOBa Bepa TumodeesHa
3>1pceHKo AMUTpuiA ViBaHOBMY

3agaHve 4

o D w o

o w o

3agaHve 5

oo+ N O N N»

o

3apaHve 6

3apaHve 7

o

o O

=

o b~ O~

3afaHuve 8

o

conN

o g o N O

o~NN o

w

3agaHne 9 3agaHve 10

o

o N B~ o

w ool o

o

2-NTyp

Wroro

56,00
53,00
49,00

44,00
41,00

40,00
40,00
37,00
36,00
33,00

29,00

26,00
21,00
21,00

18,00
17,00
0

PesynbTar
(no 100

6annbHoi
LLIKane)

56
53

49
44
41

40

37
36

29

RRS

7

Craryc



